
２０22 年 4 月 6 日  

ライオンズクラブ国際協会３３３複合地区  
各ライオンズクラブ 会長 様  
  
  

ライオンズクラブ国際協会３３３複合地区

ガバナー協議会議長・第 68 回年次大会会長 Ｌ 山川 洋 
第 68 回年次大会委員長 Ｌ 相澤 晴夫  

  
  

 
第６８回複合地区年次大会 本登録のご案内  

  

拝啓 陽春の候、貴クラブにおかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は 333 複合地区の活動に多大なるご理解とご協力を賜りまして心より御礼申し上げ

ます。  
大変遅くなりましたが、第６８回複合地区年次大会本登録のご案内を申し上げます。  
本大会テーマを「羽ばたこう新たな時代へ！」とし、年次大会実行委員会一同、大会の

成功を期し準備に努めております。3 月 2 日付「333 複合地区年次大会開催のご案内」を

送付させていただいた以降、どのように開催することが良いかを検討し続けてまいりまし

た。本状送付時点では、残念ながら未だ新型コロナウィルス感染症の終息が見えない状況

ではございますが、本登録受付の時期になりましたので、現時点での開催方法は当初大会

パンフレットでご案内した通りを想定しての受付とさせていただくことにいたしました。  
本登録につきましては、原則「サバンナ(ServannA)」にてご登録ください。式典は下記

会場で開催いたしますが Web での同時配信の準備を進めております。 

また、別紙「333複合地区第 68回年次大会書面決議による代議員総会実行の告知」のよ

うに昨年度に引き続き代議員総会は書面での決議となりました。そのようなことから、ご

登録いただいたクラブへは、後日一括して代議員投票用紙を郵送いたします。また、「サ

バンナ(ServannA)」での登録確認後代議員投票用紙を郵送する都合上、本登録の締切日を

4月 20日(水)とさせていただきます。登録確認後に物品注文や印刷等を同時に行うことか

ら 4 月 20 日(水)の締切日以降の変更はお受けできませんことあらかじめご了承くださ

い。代議員総会書面決議についての詳細は後日改めてご案内させていただきます。   

 また、チャリティゴルフ大会、フォーラム、前夜祭、年次大会等、新型コロナウイルス感

染状況により開催方法が変更される可能性があるかもしれません。何とぞご了承いただき

まして、貴クラブにて本登録を進めてくださいますようお願い申し上げます。333 複合地

区の一年間の総括と次年度への継承の機会として、ぜひともご登録をお願い申し上げま

す。  
敬具  

 



  

記  
１．第６８回地区年次大会  

2022年５月２２日（日）  

牛久市中央生涯学習センター  

〒300-1211 茨城県牛久市柏田町 1606-1  
代表 TEL：029-874-3111  

  
スケジュール： 一般受付     8:30～10:30  

10:40～12:30  
  

登 録 料 ：お一人 3,０００円   

※年次大会後の昼食は新型コロナウイルス感染予防対策として準備はいたしません。後

日、牛久市飲食店案内を郵送いたしますので、各自で昼食をとる飲食店をお探しくだ

さい。  

  
２．前夜祭  

  2019年５月２１日（土）  

ホテル日航つくば  

〒305-0032 茨城県つくば市吾妻１丁目 1364-１  

代表 TEL：029-852-1112  
  スケジュール： 受 付

  
16:30～  

18:00～  
  

  登 録 料 ：お一人 １２,０００円  
  
  

３．複合年次大会記念  茨城ゴルフ倶楽部  

 チャリティゴルフ大会   茨城県つくばみらい市川小島新田１０２  

  2022年 5月 20日（金）  代表 TEL：0297-58-1262  

 ＝20 組＝    

登 録 方 法：  別紙、第 68 回 333 複合地区年次大会チャリティゴルフ大会申込書に

必要事項を記入して FAX にてお申し込みください。  

先着順での受付になります。サバンナ(ServannA)からの登録ではあ

りませんので、くれぐれもご注意ください。  

スケジュール： 受 付  ７：３０プレイスタート 30 分前までに受付をしてくだ

さい  

  

  参 加 費 ：お一人     ５,０００円  

  ↓  ↓  ↓  ↓ チャリティゴルフ大会に参加される場合の登録料は年次大会とは別途

の振り込みになりますので、くれぐれもお間違えのないようにご注意ください。  

  チャリティゴルフ大会登録料の振り込みについては、参加が決まった方へ別途ご案内い

たします。  
  

 

式　典 

前夜祭 



    

  プレー費 （現地精算）   ２１,０００円（キャディ付・昼食別）  

競技ルール ・18ホールストロークプレー、新ぺリア方式  

・男性：白ティ 女性：赤ティ 75 歳以上の方：緑ティ使用可  

・スルー・ザグリーン６インチプレース可、ローカルルール  

・ワングリップ OK  

  

 ※表彰式は 5月 21日(土)333 複合地区年次大会前夜祭にて行います。  

  よって当日プレイ終了後、各自解散となります。  
  

４．フォーラム  ホテル日航つくば  

2022年 5月 21日（土）  〒305-0032 茨城県つくば市吾妻１丁目 1364-１代表

TEL：029-852-1112  

※大会パンフレットでは会場が「ホテルグランド東

雲」と記載されておりますが上記「ホテル日航つく

ば」へと変更になっております。  

スケジュール：  受 付  　　 13：00〜

フォーラム  13：30〜   

 終 了  16：30(予定)  

  

５．お申込み方法  

  本案内到着後よりサバンナ(ServannA)にてお申し込みください。お申込期間は２０２２

年４月 20日(水)までとなっております。ガバナー以下キャビネット役員の方も含め

参加する方すべてクラブ登録が必要です。  
    

  チャリティゴルフ大会は年次大会とは別途、登録(FAX で先着順の申し込み)となります

ので、くれぐれもお間違えのないようにご注意ください。  

  
  

６．宿泊について  

  各自手配をお願いいたします。  

  

  〜前夜祭会場のホテルに宿泊を希望される方へ〜  

  ホテル日航つくばの宿泊客室は 4月 20日(水)まではライオンズクラブで年次大会に参

加される方のために押さえてありますので、各自直接ホテルへ連絡をしてご予約くだ

さい。ホテルへ連絡する際には「ライオンズクラブで年次大会に参加する」とお伝え

くださいますようお願いいたします。先着順での受付になります。  

ホテル日航つくば  茨城県つくば市吾妻 1丁目 1364-１  029-852-1112  

  
  



  
  ～その他、近隣ホテル～  

ホテル名  住 所  電話番号  

ホテルグランド東雲  茨城県つくば市小野崎 488-1  029-856-2211  

ホテルベストランド  茨城県つくば市研究学園 5丁目 8-４  029-863-1515  

アパホテルつくば万博公園駅前  茨城県つくば市島名 4383  029-836-8181  

  

  

  

７．登録料振込について  

  登録申込金額は下記口座に年次大会＋前夜祭を一括して、クラブ名でお振込み下さい。

（例：ウシククキザキ）  

  チャリティゴルフ大会に参加される場合は年次大会とは別途の振り込みになりますの

で、くれぐれもお間違えのないようにご注意ください。  

  チャリティゴルフ大会登録料の振り込みについては、参加が決まった方へ別途ご案内い

たします。  
  

  
金融機関：筑波銀行 牛久支店  
  
口座番号：（普通）１１９８７７７  
  

口座名義：ライオンズクラブ国際協会 333 複合地区 大会委員長 相澤 晴夫  
  

  

【 登録締切日：２０２２年４月２０日(水) 】  


